_____________________________________________________________________________

Протокол   публичных  слушаний  МС МО МО  Народный от «04» июля 2018 года

1

 Муниципальный Совет муниципального образования

Муниципальный округ  Народный

Санкт-Петербург, Пятый созыв

                      193079, Санкт-Петербург, ул. Новосёлов, д.5-а, тел./факс 446-39-12

     ПРОТОКОЛ
                                                    публичных слушаний

«О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Муниципальный

округ Народный»

«04»   июля   2018 года                                                                                                    Санкт - Петербург

Полное наименование:  Проект Решения «О внесении изменений и дополнений в Устав

муниципального образования  Муниципальный округ Народный».

Заказчик: Муниципальный Совет МО МО Народный.

Перечень поступивших письменных обращений граждан  и их объединений:

Не поступало.

В период общественного обсуждения проекта о  внесении изменений  и дополнений в Устав

проведено:

1. Информирование общественности:

Информирование о времени и месте проведения публичных слушаний опубликовано «01» июня

2018 года в печатном издании: газета «Народные Новости МО Народный» специальный выпуск.

2. Публичные слушания:

193079,  Санкт-Петербург, ул. Новосёлов, д.5-а в помещении Муниципального совета МО МО

Народный, «04» июля 2018 года в 15 часов 00 минут.

3. Состав демонстрационных материалов:

Проект Решения «О внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Народный.

Присутствуют:

Представители Ф.И.О.

Представители МС МО МО

Народный

Иманов Э.С.о. – Зам. Главы МО – Председателя МС МО

МО Народный

И.Н. Сидоркина- Специалист 1 категории МО МО

Народный

Представители общественности: Жавридов А.Б.

Нянькина  А.В.

Кривенков И.В.

Кратенков Ю.М.

Сафронова Е..А.

_____________________________________________________________________________

Протокол   публичных  слушаний  МС МО МО  Народный от «04» июля 2018 года

2

Васильев А.Ю.

Соколова О.Г.

Слушали:

Председательствующего   Иманова Э.С.о., с информацией о ходе подготовки проведения публичных

слушаний, регламенте и порядке проведения общественных слушаний.

Председательствующий Иманов Э.С.о., объявил о том,  какие будут предложения, вопросы.

Предложений не последовало.  Вопросов не поступало.

Председательствующий  рекомендовал Муниципальному Совету МО МО Народный  данный проект

Решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального  образования  Муниципальный

округ Народный»  вынести на рассмотрение:

Голосовали: «За» -  единогласно.

Далее Председательствующий подвел итоги публичных слушаний:

1.Считать публичные слушания  по проекту  Решения « О внесении изменений и дополнений в Устав

муниципального образования  Муниципальный округ  Народный» состоявшимися.

2. Рекомендовать Муниципальному Совету  МО МО Народный утвердить проект Решения  «О

внесении изменений  и дополнений в Устав муниципального образования Муниципальный округ

Народный».

«04» июля  2018 года

Председательствующий:                                   ________________________/Иманов Э.С.о./

Секретарь                                                             _______________________ /Сидоркина И.Н../